香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，幷表明概不就因本公告全部或任何
部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Springland International Holdings Limited

華地國際控股有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司 )

(股份代號 : 1700)

自願公告

委任高級管理層

華地國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，為打造

年輕化、有活力及創新力的管理層團隊，陸蕾先生（「陸先生」）獲委任為本公

司及其附屬公司（合稱「本集團」）副總裁，高冉先生（「高先生」）及黃選科

先生（「黃先生」）獲委任為本集團助理總裁，並自 2018年 11月 6日起生效。

下文載列各自之履歷詳情：

陸先生， 31歲，自 2009年 6月大學畢業起加入本集團，先後擔任集團附屬百貨門

店主辦會計、財務經理，集團財務綜合管理部負責人，集團財務總監助理，並自

2018年 4月起獲委任為集團財務總監。陸先生持有中南財經政法大學經濟學、管

理學雙學士學位，並為中國註冊會計師、註冊稅務師、註冊資產評估師協會會員。

高先生， 30歲，自 2009年 6月大學畢業起加入本集團，先後擔任集團投資部助理

經理、總裁辦助理、資金部經理，並自 2017年 12月獲委任為集團資金證券部經理。

高先生持有江南大學管理學學士學位，並為英國特許公認會計師公會會員。

黃先生， 45歲，自 1994年 8月中專畢業起加入本集團，先後擔任百貨門店總經理

助理、百貨門店副總經理、超市事業部拓展總監，並自 2011年 1月起擔任集團商

業發展部總監。黃先生在商業零售投資領域擁有逾 20年的經驗。

承董事會命

華地國際控股有限公司

陳建強

主席

香港， 2018 年 11 月 7 日

於本公告刊發日期，董事會包括一名執行董事陳建強先生；及兩名非執行董事，
陶慶榮先生及馮曉邨先生；以及三名獨立非執行董事，林志軍博士、張維炯博士
及張一鳴先生。